
 

 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
Provveditorato Interregionale per le OO.PP 

Toscana-Marche-Umbria 
FIRENZE 

  
 

ORDINE DI SERVIZIO N.   01   /2018 TOSCANA 
 
 

IL PROVVEDITORE 
 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni recante norme generali 
sull’ordinamento del lavoro nelle Pubbliche Amministrazioni; 
 
VISTO il D.P.C.M. 11/02/2014 n. 72, di riorganizzazione del Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti; 
 
VISTO il DPCM in data 20.11.2017, con il quale lo Scrivente è stato nominato Provveditore 
Interregionale alle Opere Pubbliche per la Toscana le Marche e l’Umbria  
 
VISTO l’Ordine di Servizio 84/2015 con il quale è stato istituito l’Ufficio di coordinamento a supporto 
del Provveditore; 
 
VISTO l’OdS n. 492/2017 del 13.12.2017, con cui è stata definita la consistenza dell’Ufficio di 
coordinamento a supporto del Provveditore 
 
VISTA la necessità di riorganizzare l’ufficio di segreteria a supporto del Provveditore 
 
VISTE le precedenti disposizioni impartite, con effetto immediato; 
 
 
 

DISPONE 
 
 

Art. 1 
 
 
Il dott. Antonio Ermini è nominato Capo dell’Ufficio di coordinamento a supporto del Provveditore con 
funzioni di coordinamento dell’attività tecnica ed amministrativa della segreteria. 
 
 
 
12 gennaio 2018 
 

                                                               IL PROVVEDITORE 
                                                             (Avv. Marco GUARDABASSI) 

 

 


